UBND HUYỆN THỦ THỪA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH&THCS TÂN THÀNH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /QĐ-TH&THCSTT

Tân Thành, ngày     tháng 09  năm 2022
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các tổ, khối chuyên môn

Năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS TÂN THÀNH

           Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học, ban hành kèm theo Thông tư  số: 32/2020/TT-BGDĐT ngày 19/09 /2020 của Bộ trưởng Bộ giáo dục và đào tạo;

           Căn cứ quyết định số 1207/ QĐ-UBND ngày 17 tháng 05 năm 2018 của UBND huyện Thủ Thừa về việc sáp nhập trường Tiểu học Tân Thành với trường Trung học cơ sở Tân Thành thành trường Tiểu học và Trung học cơ sở Tân Thành;

          Căn cứ quyết định số 1800/QĐ-UBND ngày 27 tháng 06 năm 2018 của UBND huyện Thủ Thừa về việc điều động và bổ nhiệm Cán bộ quản lý trường học;

          Căn cứ Quyết định số 664/ QĐ-PGDĐT ngày 29 tháng 06 năm 2018 của Phòng GD&ĐT Thủ Thừa về việc cho phép tổ chức hoạt động giáo dục;

Căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị;
           Xét theo năng lực chuyên môn, trình độ đào tạo của cán bộ viên chức;
QUYẾT ĐỊNH;
Điều 1. Thành lập 04 tổ, khối chuyên môn trong năm học 2022 - 2023 bao gồm:

1. Tổ khoa học tự nhiên: Gồm 09 thành viên (Có danh sách kèm theo).

2. Tổ khoa học xã hội: Gồm 07 thành viên (Có danh sách kèm theo).
3. Tổ khối 1,2,3: Gồm 10 thành viên (Có danh sách kèm theo).
4. Tổ khối 4,5: Gồm 08 thành viên (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Các tổ chuyên môn thực hiện các hoạt động giáo dục theo Điều lệ trường học dưới sự điều động, phân công của Ban giám hiệu nhà trường. Các thành viên trong tổ giúp đỡ, kiểm tra giám sát lẫn nhau, cùng giúp nhau tiến bộ trong việc thực hiện kỷ luật lao động và quy chế chuyên môn.
Điều 3. Bộ phận chuyên môn, kế toán - văn thư cùng các ông bà có tên trên điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Nơi nhận :                                                                         HIỆU TRƯỞNG

- Phòng GD-ĐT Thủ Thừa ( báo cáo);

- Như điều 3 ( để thực hiện );
- Lưu TKCM, VT;
DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN CỦA TỔ, KHỐI CHUYÊN MÔN

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-THCSTT  ngày       /9/2021)

I. Tổ khoa học tự nhiên: Gồm 09 thành viên.

	STT
	Họ và tên
	Chuyên môn
	Chức vụ
	Phụ cấp

	1
	Nguyễn Thị Tường Vi
	Tin học
	T.Trưởng
	0,2

	2
	Đào Phước Lộc
	TD
	T.Phó
	0,15

	3
	Đặng Thị Ngọc Bích
	Toán
	Thành viên

	4
	Lê Ngọc Đạt
	Lí- Tin
	//

	5
	Trần Văn To
	Toán
	//

	6
	Nguyễn Thị Nhũ
	Sinh
	//

	7
	Nguyễn Văn Huỡn
	Lý
	//

	8
	Trần Thị Hồng Hạnh
	Tin học
	//

	9
	Huỳnh Thị Yến Nhi
	Công nghệ
	//

II. Tổ khoa học xã hội: Gồm 07 thành viên.

	STT
	Họ và tên
	Chuyên môn
	Chức vụ
	Ghi chú

	1
	Trần Thị Hồng Khanh
	Anh Văn
	T.Trưởng
	0,2

	2
	Lê Phước Vào
	MT
	T. Phó
	0,15

	3
	Hồ Quốc Vũ
	Lịch Sử
	Thành viên

	4
	Cao Thị Mỹ Hằng
	Âm nhạc
	//

	5
	Nguyễn Thị Thu Bạch
	Tiếng Anh
	//

	6
	Lê Thị Phương Lan
	Tiếng Anh
	//

	7
	Nguyễn Vọng Xuân
	Lịch sử
	//

III. Tổ khối 1,2,3: Gồm 10 thành viên.

	STT
	Họ và tên
	Chuyên môn
	Chức vụ
	Ghi chú

	1
	Mai Thị Thanh Hương
	Tiểu học
	T.Trưởng
	0,2

	2
	Đoàn Thị Bé Chính
	//
	T.Phó
	0,15

	3
	Trần Thị Kim Hương
	//
	Thành viên

	4
	Nguyễn Thị Mộng Linh
	//
	//

	5
	Huỳnh Thị Kim Trang
	//
	//

	7
	Trần Thị Cẩm Tú
	//
	//

	8
	Nguyễn Hồng Thảo
	//
	//

	9
	Lê Minh Sơn
	//
	//

	10
	Võ Thị Trọng Hiếu
	//
	//

IV. Tổ khối 4,5: Gồm 08 thành viên.

	STT
	Họ và tên
	Chuyên môn
	Chức vụ
	Ghi chú

	1
	Lê Thị Ngọc Nga
	Tiểu học
	T.Trưởng
	0,2

	2
	Huỳnh Thị Ngọc Hiểu
	//
	T.Phó
	0,15

	3
	Võ Văn Tiến Dũng
	//
	Thành viên

	4
	Nguyễn Văn Giàu Em
	//
	//

	5
	Nguyễn Xuân Tâm
	//
	//

	6
	Huỳnh Mai Phương
	//
	//

	7
	Nguyễn Văn Hồng
	//
	//

	8
	Nguyễn Văn Khoa
	//
	//